１

新潟市教育委員会 平成２５年１１月 臨時会会議録

日 時 平成２５年１１月１２日（火） 午後４時００分

場 所 市役所白山浦庁舎１号棟２階 旧生涯学習課会議室

出席委員

（６名）

齋 藤 委員長

欠席委員

沢 野 委 員

佐 藤 委 員

吉 村 委 員

織 田 委 員

阿 部 教育長

会議に出席

した職員

（５名）

職・氏 名 職・氏 名

教 育 次 長 渡 邉  尚 人

教育総務課長 岩 名  俊 明

教 職 員 課 長 高 居  和 夫

教 育 総 務 課

課 長 補 佐
荒 木  宣 孝

教育総務課主査 石 田  貴 宏

その他の

出席者

（ 名）

２

開会 時  刻 午後４時００分

付議事件

（２件）

宣 言 者 委員長

議案番号 件       名

議案第２２号

平成２５年１１月議会臨時会の議案について

（１）平成２５年度新潟市一般会計補正予算について

（２）新潟市教育職員の給与，勤務時間，休暇等に関す

る条例の一部改正について

議案第２３号 教職員の人事措置について

報告

（０件）

記  号 件       名

協議題

（０件）

記  号 件       名

３

第１ 開会宣言

○委員長 午後４時００分開会を宣言する。

第２ 会議録署名委員の指名

○委員長 新潟市教育委員会会議規則第１１条により，会議録署名委員に

沢野委員及び佐藤委員を指名します。

第３ 付議事件 「議案第２２号につきましては，補正予算等の公表前であり，

議案第２３号につきましては，人事案件であることから，非公

開としたいと思いますが，御異議ございませんでしょうか。よ

ろしければ，非公開案件として審議いたします。」

（非公開案件） （付議事件

議案第２２号「平成２５年１１月議会臨時会の議案について」

審議し，可決する。

議案第２３号「教職員の人事措置について」

審議し，可決する。）

第４ 閉会宣言

○委員長 午後４時３５分，閉会を宣言する。

以上，会議のてん末を承認し，署名する。

署名委員

署名委員